[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	ПИТĔРКАССИ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

25.06.2021   31 №
Питĕркасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИТЕРКИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2021   № 31
деревня Питеркино

О предоставлении земельного

участка в собственность за плату

Хорайкину Д.Н.
         В соответствии со ст. 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ,  администрация Питеркинского сельского поселения  Красночетайского района  Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1.Предоставить в собственность Хорайкину Дмитрию Николаевичу земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с  кадастровым номером 21:15:190109:369, находящийся по адресу: Чувашская Республика, Красночетайский р-н, сельское поселение Питеркинское, разрешенное использование – для ведения сельскохозяйственного производства, общей площадью 10000 кв. м.

             2. Гл.специалисту-эксперту администрации Питеркинского сельского поселения  Бродюковой С.М.  подготовить проект договора купли-продажи земельного участка.

     3. Бродюковой С.М. обеспечить государственную регистрацию права собственности на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 г. №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

Глава Питеркинского

сельского поселения                                                                         В.Г.Михуткин